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1   Fillimi i Testeve të Leximit për klasat e dyta/Fillimi i klubeve + Afterschool + Fillimi përgatitjeve për ASEF Social
2   Fillimi i Olimpiadave / Fillimi i muajit të Letërsisë 
3   Konkursi i Artit dhe letërsisë:Konkurse midis klasave për 3 ciklet, në dy fazat.
4   Mbledhje e përgjithshme me nëndrejtorët
6   Mbarimi i përzgjedhjes së nxënësve të olimpiadave
7   Mbarimi i përzgjedhjeve të Artit dhe Letërsisë
8   Fillimi i Konkursit të Prezantimeve/ Fillimi i programit mbi Edukimin e Vlerave.
9   Fillimi i aktiviteteve me klubin "Shpresa" për nismën - "Dhuro një libër"
10 Puna me projekte prezantuar në ambientet e shkollës tema "Arti dhe Letërsia tek unë"
13 Dorëzimi i statistikave për nxënësit e ardhur/larguar /Konkursi i poezisë dhe esesë.
14 Nisja e aktiviteteve "TOD Talks" Anglisht 1-12 / Takohemi për një libër .
15 Prezantim për provimet SAT, IELTS dhe TOEFL
16 Nisja e përgatitjeve për First Lego League
17 Bisedë me Shkrimtar fillore / 9-vjeçare / gjimnaz
18 Shëtitje me klasat e 4-ta
20 Fillimi përzgjedhjeve në olimpiadën e Turqishtes
21 Vizitë në Bibliotekë klasat e  dyta-pesta/Mbledhje e Ekipeve Lëndore
25 Shëtitje me klasat e 5-ta 
27 Fillimi i mbledhjeve me prindër
31 Ceremonia përmbyllëse e konkursit të Artit dhe Letërsisë brenda shkollës/Dhënia e certifikatave për arritjet dhe vlerësimet e nxënësve.

1   Finalja e Konkursit të Artit dhe Letërsisë Vendi dhe organizator: TOI
3   Fillimi i muajit të Historisë dhe Gjeografisë
4   "Përzgjedhje e nxënësve në Olimpiadën  ""Cogito"""
5   Ekspozitë me punime të nxënësve : "Historia e SHQIPËRISË".  / Kampionati i Basketbollit/ Dita Boterore e Gjuhes Rome UNESCO
6   Mbledhje me prindër klasa 2-3-6-7
7   Mbledhje me prindër klasa 4-5-8-9
8   Shëtitje me klasat e treta/ Shëtitje me klasat e 12-ta / Shëtitje me klasat 6-ta dhe 7-ta
10 TOD Talks, Anglisht
11 Shëtitje me klasat e katërta, Muzeu Historik (Krujë)
12 Historianë të ftuar në lidhje me muajin e historisë.                   
14 Njohje me profesionet 1 /Mbledhje me prindër klasa 11-12
15 ASEF SOCIAL Junior
16 ASEF SOCIAL Senior/ Edukimi per qytetarine digjitale(2025)
20 Dita Ndërkombëtare e të drejtave të fëmijëve
21 Mbledhje prindërish klasa 1-10/Dita ndërkombëtare e luftës kundër bullizmit/ 
     Aktivitete për Ditën e Alfabetit të Gjuhës Shqipe
22 Dita e Alfabetit 
24 Pushim
25 Fillimi i aktiviteteve për Festat e Nëntorit
26 Mbledhje e Ekipeve Lëndore/Festat e Nëntorit për Kopshtin  dhe 9- vjeçaren
27 Festat e Nëntorit për Kopshtin dhe 9- vjeçaren/Vizitë në universitetin Epoka klasa 12
28 Dita Flamurit dhe e Pavarësisë - Pushim
29 Dita e Çlirimit - Pushim

1   Pushim
2   PDR briefing/"Kampionati i Shahut" faza e parë
3   Mbledhje e përgjithshme me drejtuesit didaktik /
     Dita Ndërkombëtare e të Drejtave të Personave me Aftësi të Kufizuar
4   Fillimi i përzgjedhjes së librave (Librat që vijnë nga jashtë)/
     Kampionati i Pingpongut 
5   Raporti i sherbimit psiko-social/ Studime në Europë - Seminar
6   Shëtitje me klasat e 10-ta dhe 11-ta / Shëtitje me klasat e 8-ta dhe 9-ta
8   Dita Kombëtare e Rinisë - Pushim
9   Njohje me profesionet 2 
10 Dita e të Drejtave të Njeriut UNESCO. /Vizitë në universitetin Beder
11 Veprimtari e klubit " Shpresa" në kuadër të festave të fundvitit.
13 IFLC/ Mbledhje me prindër kopsht 
18 Dita Ndërkombëtare e Emigrantëve
19 Fundi i tremujorit të I dhe dhënia e dëftesave
23 Mbledhje e Ekipeve Lëndore
25 Krishtlindjet -  Pushim
31 Pushim

1   Pushim
2   Pushim
3   Pushim                                                         
5   Hapja e shkollës / Fillimi i muajit të gjuhëve të huaja
6   Arsim Briefing
9   Vizitë në universitete jashtë  
12 Dorëzimi i provimeve provë të Lirimit dhe Maturës
13 Nisja e aktiviteteve "TOD Talks" Gjermanisht 1-12
14 KONKURSI KIMI/BIOLOGJISE/FIZIK
15 Njohja me profesionet 3 / Studime në Amerikë - Seminar/ Mbledhje me mësuesit
16 Përgatitje ekskursion në Evropë
19 Testet provë 1PKAB dhe Matura
24 World Scholars Cup 4-9/Dita Ndërkombëtare e Edukimit, UNESCO 
     (vizita në vendet që mbrohen nga UNESCO )
27 Përkujtimi i Holokaustit dhe krimeve ndaj njerëzimit /
     Mbledhje e Ekipeve Lëndore
31 Trajnim me stafin

1   Programet e orientimeve TOI+TOL+TOD
2   Fillimi i Kopshteve/ Prog. e orientimeve TOI+TOL+TOD/ School Counseling workshop
3   Programet e orientimeve TOI+TOL+TOD/ School Counseling workshop
4   IXL training 3-5 primary school teachers and 6-9 Math teachers / Mbledhje me mësuesit
5   Dita e Shenjtërimit të Shenjt Terezës  - Pushim
8   Fillimi i shkollës
9   Vizitë shkollave 
10 Prezantimi i zyrës  së këshillimit dhe karrierës
11 Trajnimet per TRAJF-IN dhe Ndihmen e Shpejte
12 Prezantimi i rregullores së shkollës
15 Pëzgjedhjet e klubeve, fillimi i regjistrimeve ne Afterschool
20 Trajnim me stafin / Mbledhje me prindër kopsht grupi 1-2
22 Pëzgjedhjet e Artit dhe Letërsisë Fillimi i programit Cambridge TOL
23 Fillimi i kominikim me prindërit e rinj/Mbledhje e Ekipeve Lëndore/Java Evropiane e Sportit 
25 Përzgjedhja e nxënësve të olimpiadave
26 Dita Europiane e Gjuhëve
27 Mbledhje me prindër kopsht grupi parashkollor
29 Fillimi i klubeve + Afterschool + Fillimi pregatitjeve per ASEF Social
30 Zgjedhja e presidentit të shkollës/ Takim me prindërit e nxënësve të rinj/ Takim me prindërit e klasave të para

2   Vizitë në një sipërmarrje private 
3   Kampionati i Hendbollit / Kampionati i Shahut ( Faza II ) / Fillimi i Muajit të Shkencave
4   Studime në Angli-Seminar
5   Njohje me profesionet 4 / Vizitë në Kopshtin Botanik dhe Zoologjik"
6   Kujdesemi për bimët: "Mbjellim lule" / Vizitë në kopshtin botanik.
7   Mbledhje me nëndrejtorët
9   Kujdesemi për bimët "Mbjellim lule" / Vizitë në kopshtin botanik.
10 Konkurse shkencore / Vizitë në një Klinikë Mjekesore klasat e 12-ta.
11 Përfundimi i regjistrimeve për shkollën verore jashtë Shqipërisë
14 ASEF SCIENCE JUNIOR
15 ASEF SCIENCE SENIOR
21 Dita Botërore e Gjuhës Amtare 
23 Fillimi i mbledhjeve me prindër
24 Mbledhje e Ekipeve Lëndore
25 Mbledhje me prindër klasa 1-3,  8-9
26 Mbledhje me prindër klasa 2-4-5, 6-7
27 Mbledhje me prindër klasa 10-11-12 
28 FIRST LEGO LEAGUE
2   Fillimi i muajit të Matematikës dhe Informatikës
3   Festa e 7-8 Marsit  kopsht,9-vjeçare,gjimnaz/ "Stay safe online" - Seminar me klasat e pesta. 
4   Festa e 7-8 Marsit kopshti  9-vjeçare,gjimnaz/ Provim provë Matura PKAB 2 / Provim provë VANAF 1
5   Festa e 7-8 Marsit kopshti  9-vjeçare,gjimnaz/ Aktivitet për 7-8 Marsin në bashkëpunim me klubin "Shpresa"
6   Njohje me profesionet 5
7   Dita e Mesuesit
8   Dita e Gruas
13 Aktivitet për Ditën Ndërkombëtare të Matematikës
14 Dita e Verës 
16 Pushim
17 Kampionati Futboll 1 vs 1
18 Raporti i shërbimit psiko-social
20 Dita e Fiter Bajramit / Pushim
21 Dita Ndërkombëtare e Poezisë
22 Dita e Nevruzit /Ditën Botërore të Ujit 
23 Pushim
24 Mbledhje e Ekipeve Lëndore
27 Debat midis klasave të gjashta
28 Trajnim me stafin
29 Mbledhje me prindër kopsht /  / Shëtitje me klasat e 12-ta

1   Pushim  shëtitje me filloren jashtë vendit (9-vjecare)
2   Pushim  shëtitje me 9-vjeçaren jashtë vendit 
3   Pushim  (9-vjecare)
4   Pushim  (9-vjecare)
5   Dita e Pashkes (Katolik)
6    Pushim/ Dita Nderkombetare kushtuar Sportit per Paqe
7    Nisja e aktiviteteve "TOD Talks" Turqisht 7-12 
8    Finalja Kampionati Kombëtar i Shahut / Vizitë në Epoka kl.11
    /Provim provë VANAF 2/ Dita Nderkombetare e Romeve
9    Mbledhje me mësuesit
11 Shëtitje me klasat e para dhe të dyta
12 Dita e Pashkes (Ortodoks)
13 Pushim
14 Dita Botërore Kuantike
15 Nisja e  javës olimpike.
16 Kampionati i Volejbollit ( vajza)
17 Debat brenda klasave të katërta
18 Provimi i Pranimit
21 Mbledhje e Ekipeve Lëndore/Diplomimi parashkollor 
23 Dita Botërore e Librit
24 Studime në Gjermani dhe Austri-Seminar
25 Festivali i Parashkollorit/ shëtitje me klasat e katërta dhe të pesta
28 Mbledhje e Ekipeve Lëndore
29 Mbledhje me prindër me klasat 1-5, 6-9

2    Program përmbyllës për Klubet
5   Ceremonia e Minimaturës TOD/Dita Botërore e Mjedisit
12 Mbarimi i Shkolles/
     Dita Kundër Shfrytëzimit të punës së fëmijëve.
15 Fillimi shkollës verore brenda Shqipërisë. /
     Fillimi i shkollës verore  jashtë Shqipërisë.
18 Mbledhje me mësues
23 Mbledhje e Ekipeve Lëndore
 

2026

1   Dita Ndërkombëtare e Punëtorëve-Pushim
2   Shëtitje me klasat e treta / Shëtitje me klasat e 10-ta dhe 11-ta / Shëtitje me klasat e 6-ta dhe 7-ta
4   PDR Briefing
5   Përgatitje për "Summer School" brenda e shkollës 
6   Fillimi i Testeve të Leximit për klasat e para
7   Provim provë Matura PKAB 3/ Program përmbyllës për Klubet/ 
     Dita Nderkombetare e-twinning
8   Provim provë VANAF 3/ Festa e klasës 4-A, 4-B
9   Olimpiada "Yjet e Turqishtes"
11 Festa e klasës 4-C, 2-C
12 Festa e klasës 2-A dhe 2-B
13 Raporti i shërbimit psiko-social
14 "Kampionati i Volejbollit ( djem)/ Festa e klasës 3-A dhe 3-B"
15 Debat midis klasave të 10-ta / Mbledhje me prindër kl.10-11
16 "COGITO /""Dita Ndërkombëtare e Bashkëjetesës në Paqe.
18  Debat midis klasave të shtata
19 Festa e abetares për Kl-1
21 Festa e abetares për Kl-1/ Dita Botërore e Diversitetit Kulturor, Dialog dhe Zhvillim 
23 Trajnim me Stafin/Shëtitje me klasat e 8-ta dhe 9-ta
25 Arsim Briefing
27 Dita e Kurban Bajramit/ Pushim
28 Diplomimi parashkollor / Dita e fundit e Afterschool dhe klubeve/ Dita e fundit për klasat e 12-ta
29 Ceremonia e Maturës TOD / Program përmbyllës për Klubet(fillore)
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